MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1200    E-mail: selecaoprppg@ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 01/2021

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

  O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna

PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Eva Edvaniely Ribeiro Gonçalves Deferido

02 Mirian Rodrigues de Lima Deferido

03 Pollyana Favalessa Rocha Deferido

04 Sabrina dos Santos Andrade Deferido

05 Viviane Rodrigues Alves Corrêa Deferido

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS NEGRAS (PARDAS E PRETAS)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Graziele Ellen da Silva Deferido

MODALIDADE: VAGAS SUPLEMENTARES (INDÍGENAS E PORTADORES DE

DEFICIÊNCIA)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

 Não Houve Candidato

Diamantina, 20 de outubro de 2020.

Prof. Thiago Sardinha de Oliveira

Presidente da Comissão Julgadora

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br